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1. проф. д-р Веселинка Лаброска, н. сов., 2 слободни места;
2. проф. д-р Лидија Тантуровска, н. сов., 3 слободни места;
3. проф. д-р Лилјана Макаријоска, н. сов., 2 слободни места;
4. проф. д-р Александра Ѓуркова, н. сов., 3 слободни места;
5. проф. д-р Гоце Цветановски, н. сов., 2 слободни места;
6. проф. д-р Симона Груевска-Маџоска, н. сов., 2 слободни места;
7. проф. д-р Мери Јосифовска, н. сов., 3 слободни места.




